
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XLI / 215 / 2010 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 września 2010 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 216 ust. 2 

pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jaraczewo pomocy finansowej Powiatowi 

Jarocińskiemu z przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej  

nr 4207P Rusko – Jaraczewo”, realizowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego - działanie 2.2 - Poprawa dostępności do regionalnego  

i ponadregionalnego układu drogowego. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na 2011 rok, z przeznaczeniem na wydatki kwalifikowane 

zadania określonego w § 1, w wysokości odpowiadającej 50 % udziału środków własnych, 

jednak nie więcej niż 692.078,00 (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

siedemdziesiąt osiem) złotych. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Jarocińskim a Gminą 

Jaraczewo. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


